
 

SMLOUVA () POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB

Číslo smlouvy Klienta: 202360401

u/.a\ řena podle Nikonu Č. 89120 1 2 8b.. občanského zákoníku a zákona Č. 8561996 Sb. o advokacii

Čl. I

Smluvní strany

Nlěstská část Praha 17

se sídlem: Žalanskeho Č.p. 29111213. 163 02 Praha 6 Řepy:

zastoupena ve včeeeh podpisu teto smlouvy:

lig/'. .1 lemu! lx'ope/lkomu, .x'lurmlkou slídy/ské čás/i I’m/m / 7

kontaktní telefon - obecne:

IČO: 00231223

DIČ: (7100231223

bankovní spojení: Česká spořitelna. a.s.

Číslo účtu: 27 - 200070039910800

(dále jen „Klient“)

a

Nazev: VM advokátní kancelar s.r.o.

se sídlem: \\f'agnerovo nam. 1541, Beroun Město. 266 ()1 Beroun

kontaktní telefon:

1C0: 9365965

DIČ: (119365365

bankovní s )o'ení: pobočka (Teska republika

Číslo účtu:

(dále jen „Advokát“)

(společně jako „smluvní strany“)

(Íl. 2

Prohlášení

Klient i Advokat prohlašují. žejsou zpítsobilí k právním úkonům a po vxajen'mem projednání

a shodě uzavírají smlotwu o poskytovaní právních služeb (dále jen "smlouva") \“ tomto

znění:

CI. 3

Preambule

Tato smlouva je uzavírána na zaklade výzvy Klícnta, ze dne 8.1 1.2023. a to na poskytování

právních služeb.



'H.l!LLlSguamnznqudgdA;maid:puqopqo*m011moA1w'qamlsLpuhupldleýuoneldw

[LI/IflspgpugnlsgdImoop.1.»\'nounusumdKpmqnLpgfql'qududA'wuuogm

npnqwhom:37'!UWH()LuupnosÁpnpmuguomosgdqlmlsm1401ngmomxaxpv

'Qři““OZtZHdCI5911333151"02’?[MG"QM"000ZHdGfaq3!t13mlS

nmpoq([)nupafWleLupo(LUQQMd‘Luonplmpvqoznlsmemld;Lm„\01.»(.\150dHal

Lpfium03111deQLIQO‘UDiSugpoqmgodQpnmpzeunun/um]opnqULIQLUPO;mnlwg

leugLupoyuxmlwg

9'L)

'.»(Ano[Lus0191olpodqoznlsprAmdLU}UI}A01K>[SO(1snsolsmnos

Appm/opujmofxpvos1meo‘mesougoums[[DOSAo„ISOAHUDQILUlszngOLpn/

(qoznlsLpuuwd;Lm„\01.»(.\15<)dELI;!bnpodaspum'qoso[.n/(mfoqoumpmxpv

mumusqumz)112191111118)RumoApVlsouumodnouuomzzmurmur->113]ofngjozodnlgxmpv

"„(pepipodguuqquod

„7.13ongupp;n$1ngnut1121):).3dnpsou‘mm/prflufileASmuof1LII}A1}L10.\1A‘Apuma.;(ud

LpÁuzampmesougonms0121p>1().v\pvsumHEADLUJLULI!uoumoda_l"mmm“amzuuquu

pupanmdupuldn“9;\1p.»\u.1d'QUSUQAy\onmompvummhisodofnxmnxnsmmm

'apt?>1<>.»\pnnow/(\unpyl‘nmudn.»‘\‘s§dp3._1d;Luííqswxms

asoqnuLuouomzzasmod/0.1Agl-nos!‘‘muogmKu.»\’>10d111;]ng;uouWWÁPV

'A'pnqop

quLuaftyA01pyuusouuyggunslnpumoq/mLloyungdummxomuclx“ny1511Lulunyxosgdos"

'Kupfimmlsfiuy!‘rzA’pnospagdpura/H„\umnyxodmsrr/“mmm/uminpmodnouuq;01I7

‘A'qznls;mmdnqnsxwLupuupp'A/Mmumunym1P.A01K)180dOUT/UAD!mumosummpv

'm.1&>10dmp!nUQLU/nu

AHAnutnoqoul(of12‘qaznlsLpfllAde’Iummp‘x’xsodMdmy!)mom‘usoulmioKuqnagx

monmgmuuuzuxool‘nzusmxasgamme!“mmm„\\(leíqod;npmnosAI?;denomoqpos

mummmc!usolgzouz/LpogA}Ll1}s\07[.}x§x\Ndnmodmsodofnmxwosmgmpv

mmsqayumlluspsouugmdnmgud

S‘IQ

(,

'I

(
“
"
,

L
f
,

f
i

't)

„()

I
f
:

"podnmmdmummy,“neujalole.s\r;.1ds'mmd

muupmpqo*(oqpusoomd;mpumuul)mgudmpfisungqousmqoAnuoulbz'npuzupafqo

LUIIUTJÉUPOF12usouuggSusolsunosA}LIOQIUOdOp12)]OSMOUUIS'n.10qm.1LIDILIABJdung.umu.xdx

‘pmodLp}L1M}.1cl]LII}A0[Qpn‘qozmsLpumpld;umqusodofKmoILus0191LuopLupnM

Aim0|ms19ulpa.)d

1"'II)

 



  

8.6.

8.7.

(Í'l. 7

Zpúsol) finanční úhrady

líhrada za plnění předmětu smlouvy bude Advokátovi provedena Klientem na

základě vystavené faktury_ jejíž přílohou bude přehled poskytnutých právních slu/“.ch

s časovou specílíkací.

lfaktura .»'\dvokáta bude obsahovat náležitostí podle ;" 29 písmeno a) až. 1) zákona ě.

23552004 Sb. o DPH a další náležitosti:

- název a sídlo a registrační Čísla (IČ. DIČ) smluvních stran

- údaj o zápisu tírmy v OR

- označení a pořadové Číslo faktury

- Číslo smlouvy l\'líenta

- bankovní spojení Číslo účtu

- předmět a rozsah provedených prací

- celkovou částku k úhradě

- sazbu daně a daň

- datum vystavení daňového dokladu. doba splatností. datum zdanitelného plnění

- razítko a podpis

V případě. že faktura nebude vystavena v souladu s tOuto smlouvou a nebude

obsahovat náležitosti v této smlouvě uvedené Klícntje oprávněn vrátitjí Advokátovi

k přepracování nebo doplněnL v takovém případě začíná běžet nova lhuta splatnosti

dnem doručení opravené faktury Klíentovi.

Splatnost výše uvedené faktury je do 21—ti dnu od schválené a prokazatelně obdržené

laktury Klientem.

Cl. 8

Závěrečná ustanovení

Klient je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě. Že Advokát hrubě poruší své

povinnosti vyplývající pro něj z této Smlouvy.

Prodlení Klienta s úhradou odměny za poskytované právní služby přesahující jeden

měsíc je diivodem k okamžitému odstoupení od této Smlouvy i*'\(l\“'0l\'áÍCln.

'l'uto smlouvu lze měnit nebo dopli'iovat pouze dohodou smluvních stran. a to formou

písen'mého dodatku podepsaného jejich oprávněnými osobami.

Smluvní strany se dohodly„ Že Žádná z nich není oprzn'ivněna postoupit svá práva

a povinností vyplývající z této smlouvy třetí straně bez předchozího písemného

souhlasu druhé smluvní strany.

Smluvní strany se zavazují \\“zájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré

inl'om'íace potřebné pro řádné plnění svých závazku vyplývajících z této smlouvy.

Podle ustanovení ; 43 odst. 1 zákona ě. 13112000 Sb. o hlavním městě Praze. ve

znění pozdějších předpisů. se konstatuje. že uzavření této smlouvy schválila Rada

městské Částí Praha l7 na svém 2‘). jednání dne 22.1 1.2023. usnesením ě. Us R MČ

0003()().»“2023

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech o stejné platností. z nichž Klient a

Advokát obdrží po jednom výtisku této smlouvy.

L
u



 

Cl. 9

Platnost a účinnost smlouvy

0,1 „ 'l'ato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými osobami obou smluvních

stran.

0.2. Tato smlouva nabýva účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Zveřejnění zajistí Klient.

9.3. Smluvní strany prohlašují. že si dukladně tuto smlouvu. včetně příloh před jejím

podpisem přečetly a posoudíly obsah této smlouvy a všech příloh smlouvy. který

neshledavají rozpornýnr stejně tak jako plnění smlouvy. které neshledavají mezi

smluvními stranami hrubě nepoměrným. Smluvní strany dale prohlašují a potvrzují.

že tato smlouva vyjadřuje jejich svobodnou a vážnou vuli. Žeji uzavírají nikoli v tísni

nebo za nevýhodných podmínek pro některou z, nich. a ze se zavazují ji řádně plnit.

Na dukaz toho připojují sve vlastnoruční podpisy.

V Praze dne .....' V Praze. dne ...........

  

 

  

Městská část Praha 17 jednatel V.\/l advokátní s.r.o.

Mgr. Alena Kopejtkova Mgr. Michaela Míklašova

Starostka
advokát

 

DOLOŽKA

Na základě dikce „$ 43 zákona č. 13 „2000 Sb.. 0 hl. městě Praze v platném znění

a v souladu s usnesením RMČ č. Us RMČ 0003602023 ze dne 22.1 1.2023 se osvědčuje

právní úkon spočívající v uzavření smlouvy o poskytování právních služeb mezi MČ“ Praha

17 a V.\/I advokátní kanceláří s.r.o., a potvrzuje se splnění podmíi * '

uvedeným ustanovením.

k dan ch vvše   
V Praze dne: ;, C ' 2W7

wovčření členove 7MC
)ověření členové ZMČ

l

 


